
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Novotný Miroslav, Bc.
Téma: VR interaktivní aplikace (id 20032)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce je nastudovat metody a techniky virtuální reality a implementovat interaktivní aplikaci. Zadání je

obtížné, neboť se dotýká nové technologie, kdy není k dispozici ještě velké množství materiálů a celé odvětví se
rychle vyvíjí. Jsem spokojen s kvalitou a množstvím odvedené práce.

2. Práce s literaturou
 Student si sám dohledával vhodné literární zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní a komunikoval pravidelně. Konzultace probíhaly zpravidla ukázkou současného stavu aplikace

v laboratořích CVT pomocí headsetu HTC Vive.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl aktivní až do úplného konce. Svoji technickou dokumentaci konzultoval dostatečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Zadání je obtížné z důvodů čerstvosti tématu, dostupnosti HW a množství oblastí počítačové grafiky, kterých se

dotýká. Řešení není triviální a svojí komplexitou je nadstandardní. Student pracoval pilně a zodpovědně. Z těchto
důvodů musím hodnotit známkou A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

